
Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

Burgemeester en wethouders 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019; 

  

besluit: 

  

vast te stellen 

  

Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

  

De Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 wordt als volgt gewijzigd 

Artikel I   
In het mandaatregister wordt na mandaat en volmacht 196 een nieuw mandaat en een nieuwe machtiging 

ingevoegd die als volgt luiden: 

  

Bijzonde- 

re voor- 

Aan Door Wettelijke 

grondslag 

Bevoegdheid Nr. Volmacht, 

mandaat, 

machtiging waar- 

den/toe- 

lichting 

Source 4 

Energy 

College Art 160 Ge- 

meentewet 

het afboeken van Garanties 

van Oorsprong voor duurza- 

196a mandaat 

me energie en het opzetten 

van een certificering te verzor- 

gen; 

Source 4 

Energy 

College Art. 160 Ge- 

meentewet 

evaluaties van de uitvoering 

van de overeenkomst met de 

196b machtiging 

energieleverancier uit te voe- 

ren; 

Source 4 

Energy 

College Art. 160 Ge- 

meentewet 

voor elk van de gecontracteer- 

de vervolgjaren na 2023 de 

196c mandaat 

leveringstarieven vast te stel- 

len. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 16 mei 2023. 

Ellie Liebregts 

secretaris 

Marieke Schouten 

loco-burgemeester 

Nr. 95753 

GEMEENTEBLAD 5 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2024 nr. 95753 5 maart 2024 1 


